

Muut esille tulevat asiat

Viljakkala-neuvosto 07.02.2024 § 5

Päätösehdotus	Viljakkala-neuvosto keskustelee muista mahdollisesti esiin tulevista ajankohtaisista asioista.
Päätös	<p>Viljakkala-neuvosto keskusteli seuraavista ajankohtaisista asioista:</p> <p>Viljakkala-neuvoston ja Kuru-neuvoston yhteinen kokoontuminen</p> <ul style="list-style-type: none">• Viljakkala-neuvosto on yhteydessä Kuru-neuvostoon sopivan ajankohdan sopimiseksi. <p>Luottamushenkilöorganisaation päivitystyö</p> <ul style="list-style-type: none">• Viljakkala- ja Kuru-neuvostojen säilyminen, reuna-alueiden huomioiminen päätöksenteossa• Kumppanuuspöydät <p>Haverin kaivosmäen kierros luottamushenkilöille ja johtaville viranhaltijoille</p> <ul style="list-style-type: none">• Jatketaan valmistelua <p>Ajankohtaiset kaupungin myöntämät yhdistysavustukset ja hakuajat</p> <ul style="list-style-type: none">• Yhdistysten yleisavustus 1.-31.3.2024• Liikuntatoiminnan toiminta-avustus 1.-31.3.2024• Nuorisotoiminnan toiminta-avustus 1.-31.3.2024• Nuva-raha nuorten toimintaan 1.-31.3.2024• Ympäristöhoitoavustus 1.-31.3.2024• Kulttuuritoiminnan kohdeavustus 1.-15.3.2024, toinen haku 1.-15.9.2024• Projektituki 1.-15.3.2024, toinen haku 1.-15.9.2024 <p>Kaupungin tilavuokrat ja maksuvapautukset tilavuokriin</p> <p>Viljakkala-neuvosto keskusteli paikallisten järjestöjen ja yhdistysten mahdollisuuksista käyttää kaupungin tiloja kokouksiinsa. Ylöjärveläisille järjestöille ja yhdistyksille on saatavilla maksuttomia käyttökertoja kaupungin tiloihin. Tiedon löytäminen siitä, kuka maksuvapautuksen käytännössä myöntää ja kuinka tilavaraus näissä tapauksissa tehdään, on osoittautunut haastavaksi.</p> <p>Viljakkala-neuvosto toivoo selkeämpää tiedotusta, jotta kokoustilojen maksuton käyttö olisi paremmin paikallisten toimijoiden hyödynnettävissä.</p> <p>Viljakkalassa on Ansomäessä kokoustila, joka ei kuulu maksuttomuuden piiriin. Paikalliset toimijat käyttäisivät kokoustilaa mielellään, mutta korkea tilavuokra estää tilan käyttöä. Ansomäen kokoustilassa on keittiövarustus, mikä Viljakkalan kirjaston kokoustilasta puuttuu.</p> <p>Keskustelun kuluessa Tapio Liesko teki seuraavan aloitteen:</p> <p>Paikallisten järjestöjen ja yhdistysten tulee saada käyttää veloituksetta Ansomäen kokoustilaa kokouksiinsa kaksi kertaa vuodessa.</p>

Viljakkala-neuvosto kannatti ehdotusta yksimielisesti ja päätti tehdä aloitteen mukaisen ehdotuksen tekniselle lautakunnalle.